

**Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja**  
Brniarska 3, 911 05 TrenčínDOPRA - VIA , a.s.  
Drieňová 27  
82656 Bratislava

OBJEDNÁVKA číslo: 22/4/Va/5/2016

Zmluva č. : 20/4/2016

DOPORUČENIE!

V Trenčíne dňa :24.05.2016

Dodacia lehota: do 31.05.2016

| P.č. | Názov, popis                                                                                                   | Mer. jedn. | Množstvo | Cena za jedn. s DPH | Spolu       |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|---------------------|-------------|
|      | Objednávame dodanie asfaltovej emulzie C 65 B 4 určenej na výpravky technikou pneumatrysk pre strediská SC TSK |            |          |                     |             |
|      | Považská Bystrica                                                                                              | t          | 5        | 633,24 €            | 3 166,20 €  |
|      | Ilava                                                                                                          | t          | 3        | 633,24 €            | 1 899,72 €  |
|      | Púchov                                                                                                         | t          | 3        | 633,24 €            | 1 899,72 €  |
|      | Bánovce nad Bebravou                                                                                           | t          | 3        | 626,24 €            | 1 879,20 €  |
|      | Partizánske                                                                                                    | t          | 3        | 626,24 €            | 1 879,20 €  |
|      | Prievidza                                                                                                      | t          | 4        | 626,24 €            | 2 504,96 €  |
|      | Trenčín                                                                                                        | t          | 3        | 619,92 €            | 1 859,76 €  |
|      | Myjava                                                                                                         | t          | 4        | 619,92 €            | 2 479,68 €  |
|      | Nové Mesto nad Váhom                                                                                           | t          | 3        | 619,92 €            | 1 859,76 €  |
|      | Sumár objednávky                                                                                               |            | 31       |                     | 19 428,20 € |

Splatosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo: S vystavením obj. zo 24.05.2016

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia:

Prosíme o skôrú potvrdzenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTUM:

Štátna pokladnica  
Číslo účtu : 7000510168 / 8180  
7000510133 / 8180

IČO: 379 15 568 IČ DPH: SK 2021764767

Vyhovuje : Ing. Boris Valasek

Tel.: 032/6509354  
e-mail: boris.valasek@stcsk.sk

Prílohy:

Pečiatka a podpis